BUAT/ 2008 - 2009 r.p.

Rank Name
1 CeHkeBuY fAHa
2 ®epnoposuy Mapraputa
3 depoposny AHXennka
4  Kpyrons Cogus

"naBHbI Cyabs

[NaBHbIA cekpeTapb

OTKpbITOE NepBEHCTBO TOMeNbCKOi 06nacTu

Nno coBpeMeHHOMY NAaTUbopbio (Monogexns 1998 r.p. u
MO/0Xe,lOHNOPbI, OHWOPKK, KOHOLWWW, AEeBYLIKN)

Gomel

Club
Comenb
FOuUOP no MNBC
FOUOP «o0.lLUC
rogopPnonBC

Birth
2008
2009
2009
2009

19-21.05.2021

Swim Run
00:31,41 02:54,31
00:46,02 03:04,98
00:44,03 03:07,59
00:49,50 04:15,73

C.B.BnsickuH

A.A.Cmantora

Total
03:25,72
03:51,00
03:51,62
05:05,23



