

Открытое первенство Гомельской области по современному пятиборью (молодежь 1998 г.р. и моложе,юниоры, юниорки, юноши, девушки)

БИАТЛ 2008 - 2009 г.р.

Gomel

19-21.05.2021

Rank	Name	Club	Birth	Swim	Run	Total
1	Сенкевич Яна	Гомель	2008	00:31,41	02:54,31	03:25,72
2	Федорович Маргарита	ГОЦОР по ПВС	2009	00:46,02	03:04,98	03:51,00
3	Федорович Анжелика	ГОЦОР по ЦВС	2009	00:44,03	03:07,59	03:51,62
4	Круголь София	ГОЙОР по ПВС	2009	00:49,50	04:15,73	05:05,23

Главный судья

Главный секретарь

С.В.Бляскин

А.А.Смалюга